Rev: 0 - 02/24
SCHEDA TECNICA
BUILDING
pag.
1/2
La presente scheda tecnica sostituisce ed annulla le precedenti. Le informazioni riportate nella presente corrispondono alle nostre attuali conoscenze.
Da esse non possono derivare nostre responsabilità e nessuna rivalsa. Dakota Group S.a.S. si riserva il diritto di modificare caratteristiche tecniche e modelli senza obbligo di preavviso.
Dakota Group S.a.S. - Via Don Cesare Scala, 55 - Brentino Belluno (VR) - Italy - www.dakota.eu - info@dakota.eu
TASSELLO SGR™-AV FLAT
(TESTA PIATTA)
Codice Descrizione Misure (mm) Spessore Fissabile Sfix) Peso Colore UV Pkg. / Pallet
TER11-3115AVF Tassello SGR™-AV FLAT foro Ø 8 - 115 115 x ø 8 max 90 mm 23,2 gr. /pz. Blu 500 100 pz. / 9.000 pz.
TER11-3135AVF Tassello SGR™-AV FLAT foro Ø 8 - 135 135 x ø 8 max 110 mm 24,6 gr. /pz. Blu 500 100 pz. / 9.000 pz.
TER11-3155AVF Tassello SGR™-AV FLAT foro Ø 8 - 155 155 x ø 8 max 130 mm 29,8 gr. /pz. Blu 400 100 pz. / 7.200 pz.
TER11-3175AVF Tassello SGR™-AV FLAT foro Ø 8 - 175 175 x ø 8 max 150 mm 31,5 gr. /pz. Blu 400 100 pz. / 7.200 pz.
TER11-3195AVF Tassello SGR™-AV FLAT foro Ø 8 - 195 195 x ø 8 max 170 mm 36,7 gr. /pz. Blu 300 100 pz. / 7.200 pz.
TER11-3215AVF Tassello SGR™-AV FLAT foro Ø 8 - 215 215 x ø 8 max 190 mm 37,6 gr. /pz. Blu 300 100 pz. / 5.400 pz.
TER11-3235AVF Tassello SGR™-AV FLAT foro Ø 8 - 235 235 x ø 8 max 210 mm 39,5 gr. /pz. Blu 200 100 pz. / 5.400 pz.
TER11-3000VF Carotatrice per Tassello SGR™-AV Flat - - - - - 1 pz. / -
1. DATI E DOCUMENTAZIONE
INDICE
1. Dati e documentazione
2. Descrizione
3. Utilizzo
4. Voci di capitolato
MATERIALE Fusto e ghiera realizzati in PP (polipropilene), vite in acciaio. Carotatrice in acciaio..
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
A A
B B
C C
D D
Etichetta_SGR-AV_FLAT_115
TER11-3115AVF
DAKOTA GROUP S.a.s.
Davide Giacopuzzi 25/01/2024
00
Progettato da Controllato da Approvato da Data
1 / 1
Edizione Foglio
Data
65 (Cat. E)
75 (Cat. E)
 (Cat. E)
60
10 35 (Cat. A-B-C-D)
 (Cat. A-B-C-D)25 (Cat. A-B-C-D) s1
s2
s
Codice S S1 S2
TER11-3115AVF 115 80 40
TER11-3135AVF 135 100 60
TER11-3155AVF 155 120 80
TER11-3175AVF 175 140 100
TER11-3195AVF 195 160 120
TER11-3215AVF 215 180 140
TER11-3235AVF 235 200 160
Tutte le misure sono espresse in mm
Rev: 0 - 02/24
SCHEDA TECNICA
BUILDING
pag.
2/2
La presente scheda tecnica sostituisce ed annulla le precedenti. Le informazioni riportate nella presente corrispondono alle nostre attuali conoscenze.
Da esse non possono derivare nostre responsabilità e nessuna rivalsa. Dakota Group S.a.S. si riserva il diritto di modificare caratteristiche tecniche e modelli senza obbligo di preavviso.
Dakota Group S.a.S. - Via Don Cesare Scala, 55 - Brentino Belluno (VR) - Italy - www.dakota.eu - info@dakota.eu
TASSELLO SGR™-AV FLAT
(TESTA PIATTA)
3. DESCRIZIONE
Tassello foro 8 mm avvitabile con testa piatta da 60 mm per utilizzo a raso o a scomparsa, con vite a doppio filetto premontata nel fusto del tassello. Il Tassello può
essere automaticamente inserito durante il fissaggio e poi coperto con gli appositi Tappi in EPS, EPS Grafitato o Lana Minerale. Profondità ancoraggio > 25 mm
oppure inserito a raso e poi coperto con l’apposito tappo in polimero in dotazione al Tassello.
•	 Le principali novità di questa nuova Linea sono:
•	 Tassello con vite premontata con notevole riduzione tempi di posa
•	 Tassello a testa piatta da 60 mm per il fissaggio a scomparsa o a raso
•	 Tassello con inserimento e fissaggio contestuale con notevole riduzione tempi di posa
•	 Tassello con montaggio senza rilascio polvere di fresatura
•	 Tassello con fissaggio e ancoraggio sicuri su tutti i supporti di maggiore utilizzo
4. UTILIZZO
Utilizzato per l’ancoraggio meccanico dei pannelli isolanti su tutti i principali tipi di muratura, supportandone il carico e la sollecitazione di trazione “a strappo”.
La vite promontata facilita e velocizza notevolmente la messa in opera dei tasselli con evidente risparmio nei tempi di posa. La testa piatta consente il fissaggio a
scomparsa o a raso riducendo il consumo della finitura e assicurando una migiore resa estetica
Voce Descrizione U.M. Prezzo
Dak.B.TER11.3xxxAVF
Fornitura e posa in opera di Tassello foro 8 mm avvitabile con testa piatta da 60 mm per utilizzo a raso o a scomparsa, con
vite a doppio filetto premontata nel fusto del tassello. Il Tassello può essere automaticamente inserito durante il fissaggio
e poi coperto con gli appositi Tappi in EPS, EPS Grafitato o Lana Minerale. Profondità ancoraggio > 25 mm oppure inserito
a raso e poi coperto con l’apposito tappo in polimero in dotazione al Tassello.
•	 Le principali novità di questa nuova Linea sono:
•	 Tassello con vite premontata con notevole riduzione tempi di posa
•	 Tassello a testa piatta da 60 mm per il fissaggio a scomparsa o a raso
•	 Tassello con inserimento e fissaggio contestuale con notevole riduzione tempi di posa
•	 Tassello con montaggio senza rilascio polvere di fresatura
•	 Tassello con fissaggio e ancoraggio sicuri su tutti i supporti di maggiore utilizzo
Dak.B.TER11.3115AVF Lunghezza 115 mm - Testa 60 mm - ø 8...................................................................................................................................................................................................... pz. -
Dak.B.TER11.3135AVF Lunghezza 135 mm - Testa 60 mm - ø 8.................................................................................................................................................................................................... pz. -
Dak.B.TER11.3155AVF Lunghezza 155 mm - Testa 60 mm - ø 8.................................................................................................................................................................................................... pz. -
Dak.B.TER11.3175AVF Lunghezza 175 mm - Testa 60 mm - ø 8.................................................................................................................................................................................................... pz. -
Dak.B.TER11.3195AVF Lunghezza 195 mm - Testa 60 mm - ø 8.................................................................................................................................................................................................... pz. -
Dak.B.TER11.3215AVF Lunghezza 215 mm - Testa 60 mm - ø 8.................................................................................................................................................................................................... pz. -
Dak.B.TER11.3235AVF Lunghezza 235 mm - Testa 60 mm - ø 8.................................................................................................................................................................................................... pz. -
Dak.B.TER11.3000AVF ..................................................................................................................................................................................................................................................................................................... pz. -
5. VOCI DI CAPITOLATO